
 
 
 
  

 
 
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

    2 8 . 1 0 . 2 0 1 5                   №    2 6 1  
 
 
 
О внесении изменения в постановление  
Законодательного Собрания Владимирской области 
«Об утверждении численного и персонального соста-
ва Молодежной думы второго состава при Законода-
тельном Собрании Владимирской области»  
 
 
 

В соответствии с частью 10 главы VI Положения о Молодежной думе при 
Законодательном Собрании Владимирской области, утвержденного постановле-
нием Законодательного Собрания Владимирской области от 14.02.2012 № 26, и на 
основании протокола заседания Молодежной думы при Законодательном Собра-
нии Владимирской области от 24.09.2015 № 5 Законодательное Собрание Влади-
мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской обла-
сти от 23.04.2014 № 134 «Об утверждении численного и персонального состава 
Молодежной думы второго состава при Законодательном Собрании Владимир-
ской области» (в редакции постановления Законодательного Собрания Владимир-
ской области от 28.01.2015 № 15) изменение, исключив из состава Молодежной 
думы второго состава при Законодательном Собрании Владимирской области Бе-
лую Екатерину Владимировну, Корман Кристину Андреевну, Морозову Алину 
Алексеевну, Спирчёнка Егора Эдуардовича. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 
 
 
         Председатель  
Законодательного Собрания                                                В.Н. Киселёв 
 

 


